
Sprawozdanie z prac 

                Komisji Gospodarki, Ochrony i Kształtowania Środowiska 

 Rady Miejskiej w Radomiu 

                                                          za 2023 rok 

 

 

Komisja Gospodarki, Ochrony i Kształtowania Środowiska Rady Miejskiej w Radomiu 

w 2023 roku pracowała w 8 i 9 osobowym składzie pod przewodnictwem radnego 

Roberta Fiszera. 

Komisja odbyła 14 posiedzeń.  

W 2023 roku komisja omówiła i zaopiniowała 61 projektów uchwał, w tym projekt 

Uchwały Budżetowej na 2024 rok w części dotyczącej gospodarki, ochrony 

i kształtowania środowiska. W wyniku prac komisji zostało wydanych 13 opinii 

dotyczących przedkładanych projektów uchwał.  

Komisja omówiła i zaopiniowała 65 wniosków Prezydenta Miasta Radomia zgodnie 

z Uchwałą Nr 52/2011 z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta Radomia (miasta na 

prawach powiatu – Radom). W wyniku prac komisji zostało wydanych 10 opinii 

dotyczących przedkładanych wniosków. 

Komisja Gospodarki, Ochrony i Kształtowania Środowiska zaopiniowała ponadto 

projekt planu wydatków inwestycyjnych na rok 2023, w zakresie inwestycji 

drogowych realizowanych w trybie uchwały nr 498/97 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 25 września 1997 r.(ze zmian.), w ramach tzw. „czynów drogowych”.            

Komisja w 2023 roku w wyniku swoich prac podjęła 9 wniosków.         

Podczas swoich prac komisja zajmowała się także rozpatrywaniem pism, które 

zostały do niej skierowane. Dotyczyły one w szczególności realizacji lokalnych 

przedsięwzięć z zakresu infrastruktury technicznej, drogownictwa oraz spraw 

związanych z gospodarką komunalną i lokalową.           

Komisja zajmowała się sprawą nielegalnego składowiska odpadów przy ul. Ofiar 

Firleja w Radomiu.                      

Wszystkie sprawy i pisma kierowane do komisji rozpatrywane były na bieżąco.  

                

 
Przewodniczący Komisji 
 

                                  Robert Fiszer  
 
 

 

 

 

Radom, dnia 25.01.2024 r. 


